C

Consorci d’Educacio

Génefalitat de Catalunya

Ajuntament de Barcelona

Centre: 08077095 - Institut Escola Mirades

CODI

A080770950376

A080770950377

A080770950378

A080770950379

A080770950380

A080770950381

A080770950382

A080770950383

A080770950384

A080770950385

A080770950386

A080770950387

A080770950388

A080770950389

A080770950390

A080770950391

A080770950392

A080770950393

A080770950394

A080770950395

A080770950396

A080770950397

IDALU

20986033449

21967774433

16112839444

14135077441

14128907443

16860569192

5607675009

19922052502

20057032742

13752587381

19591512341

3864745092

15620068751

20051292734

21284093707

17887431356

15180678438

5948335004

20052562732

19518812320

21807714169

20484442147

dimarts, 29 octubre de 2024

NIVELL

EINF1

EINF1

EPRI3

EPRIS

EPRI5

ESO2

ESO1

ESO3

EINF2

EPRI5

EINF3

ESO3

ESO2

EINF1

EINF1

EPRI1

EPRI4

ESO4

EINF1

EINF1

ESO1

EINF1

PUNTS
ESPEC.

18
15

15

15

15

11,5

15

15

4,5

15

15

PREU
DIA

6,91 €
6,91 €

4,84 €

6,91 €
6,87 €
6,87 €

6,87 €

4,84 €
4,84 €
6,87 €
6,87 €
4,84 €

6,91 €

6,91 €

6,87 €

4,84 €

6,91 €

DIES

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

TRAM

Vulnerable
Vulnerable

Ordinari

Vulnerable
Vulnerable
Extraordinari

Extraordinari

Ordinari
Ordinari
Vulnerable
Vulnerable
Ordinari

Extraordinari

Extraordinari

Extraordinari

Ordinari

Vulnerable

ESTAT

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada

Denegada

Adjudicada

Ajuts de Menjador 2024 - 2025

Periode 1r obert

Ajuts de menjador 24_25 Llistat d'admesos i denegats primer periode obert

S'ha superat el llindar de renda establert

No consten dades economiques I'AEAT

S'ha superat el llindar de renda establert

S'ha superat el llindar de renda establert

Manca documentacié econdmica en la sol-licitud
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CODI

A080770950398

A080770950399

A080770950400

A080770950401

A080770950402

A080770950403

A080770950404

A080770950405

A080770950406

A080770950407

A080770950408

A080770950409

IDALU

20725833294
19057212170
22527974879
14513997774
18644221981
13789507387
19591652342
19742952314
19469642319
22617124961
22617134962

22617144966

dimarts, 29 octubre de 2024

NIVELL

EINF3

ESO2

EINF2

ESO3

EPRI5

EPRIS

EINF3

EPRI2

EINF2

ESO1

EPRI3

EPRI2

PUNTS
ESPEC.

15

PREU
DIA

6,87 €

6,87 €

6,91 €

6,91 €

4,84 €

DIES

177

177

177

177

177

TRAM

Vulnerable

Extraordinari

Extraordinari

Extraordinari

Ordinari

ESTAT

Denegada
Adjudicada
Denegada
Adjudicada
Denegada
Adjudicada
Adjudicada
Adjudicada
Denegada
Denegada
Denegada

Denegada

Ajuts de Menjador 2024 - 2025

Periode 1r obert

Ajuts de menjador 24_25 Llistat d'admesos i denegats primer periode obert

S'ha superat el llindar de renda establert

Manca documentacié econdmica en la sol-licitud

S'ha superat el llindar de renda establert

S'ha superat el llindar de renda establert
Manca documentacié economica en la sol-licitud
Manca documentacié econdmica en la sol-licitud

Manca documentacié econdmica en la sol-licitud



Consorci d’Educacié Ajuts de Menjador 2024 - 2025

Generalitat de Catalunya Periode 1r obert
Ajuntament de Barcelona

Ajuts de menjador 24_25 Llistat d'admesos i denegats primer periode obert

Us relacionem els MOTIUS DE DENEGACIO amb la documentacié que cal presentar:

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE RENDA ESTABLERT. Supera els llindars de renda establerts en la convocatoria.

* MANCA SIGNATURA. Vol dir que la familia no ha presentat a I'escola la sol-licitud signada o bé no en tenim constancia. En aquest cas la familia s’haura d’adregar a I'escola per portar la sol-licitud signada i adjuntar-la
al formulari d’al-legacions / recurs d'algada. Si no la localitzen, a I'area privada de centres trobareu I'impres d’autoritzacié per consultar dades i peticié d’ajuts de menjador, qué també és valid.

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE PATRIMONI ESTABLERT. Es possible que aquest increment patrimonial provingui d’un ajut o bé de lloguer o bé d’un altre tipus. Si és el cas, cal que, juntament amb I'imprés d'al-
legacions/recurs d'algada, presentin el Certificat on consti I'import obtingut per aquest concepte durant tot I'any 2023.
Exemples: ajut de lloguer, subvencions rebudes per a I'adquisicié o rehabilitacié de I'habitatge habitual, la renda basica d’emancipacio, bo cultural, ajuts d’urgencia social, etc.

* NO CONSTEN DADES ECONOMIQUES A L’AEAT. En aquest cas, cal que presentin documentacié dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2023. Pero si no es pot acreditar, caldra presentar els contractes de
treball i totes les nomines del 2024 i/o 2025

Caldra tenir present que, qui no disposi d’'un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié econémica i/o laboral, perd estigui rebent suport economic, d’aliments, allotiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs d'algada.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs d'algada indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que ens
adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* MANCA FAMILIARS A EFECTES FISCALS. Vol dir que no coincideixen els membres informats a la sol-licitud amb els que consten a I'’Agéncia Tributaria. Cal que presentin la declaracié de renda de I'any 2023
juntament amb el NIF/NIE de tota la unitat familiar. En els casos de separacio o divorci, caldra adjuntar la senténcia de separacié o divorci, el conveni regulador de la custodia i, en els casos de custodia compartida, el
DNI/NIE de I'altre progenitor.

e EXISTEIXEN DUES DECLARACIONS A L’AEAT. Vol dir que han fet una declaracié complementaria o rectificativa. En aquest cas cal que presentin les dues declaracions de renda de I'any 2023.

* MANCA DOCUMENTACIO ECONOMICA EN LA SOL-LICITUD. En aquest cas, cal que presentin documentacié dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2023. Perd si no es pot acreditar, caldra presentar els
contractes de treball i totes les nomines del 2024 i/o 2025

Caldra tenir present que, qui no disposi d’un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié econdmica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotjiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs d'algada.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs d'algada indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que ens
adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* MANCA BASES COTITZACIO TREBALLADORES LLAR. En aquest cas, vol dir que la familia va marcar que els seus ingressos provenen com a treballador/a de la llar i que no ha adjuntat les bases de cotitzacié de
I'any 2023. Perd si no es pot acreditar, caldra presentar els contractes de treball i totes les nomines del 2024 i/o 2025

Caldra tenir present que, qui no disposi d’'un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié economica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs d'algada.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs d'algada indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que ens
adjuntin cap informe de Serveis Socials.

« MANCA DOCUMENTACIO REQUERIDA. En aquest cas, vol dir que s’ha requerit, directament a la familia a través ’ENOTUM, documentacié necessaria per poder continuar amb el tramit de I'ajut de menjador. Si
aquesta documentacio no es presenta en fase d’al-legacions o recurs la sol-licitud quedara desestimada.

e NO CONSTA A L’AEAT LA UNITAT FAMILIAR. En aquest cas, cal que presentin documentacio dels ingressos de la unitat familiar de I'any 2023. Pero si no es pot acreditar, caldra presentar els contractes de treball i
totes les nomines del 2024 i/o 2025

Caldra tenir present que, qui no disposi d’un contracte de treball i no pugui justificar oficialment la seva situacié econdmica i/o laboral, pero estigui rebent suport economic, d’aliments, allotjiament, etc. per part d’alguna
entitat, fundacié o banc d’aliments, com per exemple la Creu Roja, Caritas, etc. caldra que ho acreditin i adjuntin al formulari d’al-legacions/recurs d'algada.

En cas que la familia manifesti que esta sent atesa per Serveis Socials, caldra que en I'escrit d’al-legacions/recurs d'algada indiquin quin és el seu centre i des del CEB farem la consulta directament. No cal que ens
adjuntin cap informe de Serveis Socials.

* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE NEGOCI. S’ha superat el llindar de volum de negoci establert per a I'any 2023.
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* S’HA SUPERAT EL LLINDAR DE FINQUES URBANES/RUSTIQUES. Vol dir que tenen altres propietats, fora de I'habitatge habitual, 'import cadastral de les quals supera el llindar establert.

* PENDENT. Vol dir que encara no hem rebut resposta de 'AEAT sobre la renda familiar. Us informarem la resolucié provisional de la peticié tan bon punt obtinguem les dades economiques.
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